
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า1/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 เทปกั้นพื้นที่ขาวแดง

ขนาด 3 นิ้ว ความยาว 500 เมตร
จำนวน10 อัน

     3,100.00          310.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยู แอท มาโ
ค

@       310.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยู แอท มาโ
ค

@        310.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018621 /
6 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า        3,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          217.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,317.00 บาท

  2 เหล็กเพลา S45C โตนอก Dia 35mm.ยาว 2 เมตร
จำนวน1 ท่อน

     1,600.00        1,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018622 /
6 มี.ค. 2569

เม็ดมีดกลึงสามเหลี่ยมTNMG160404-MA US735
ตราอักษร Mitsubishi

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 กล่อง

     2,500.00        1,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018622 /
6 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า        4,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          287.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,387.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ
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หน้า2/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  3 กระดาษชำระ (ชนิดม้วน) ตรา Cellox

จำนวน600 ม้วน
     5,400.00            9.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค

ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
@         9.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          9.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569

ก้อนดับกลิ่น ATM ROSE 70 กรัม
จำนวน120 ก้อน

     1,440.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569

ถุงมือผ้าฝ้ายขนาด 7 ขีด ชนิดหนา (สีเทา)
จำนวน600 คู่

     3,000.00            5.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         5.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          5.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569

ถุงใส่ขยะ ขนาด 36" x 45"
จำนวน75 กิโลกรัม

     3,225.00           43.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        43.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         43.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569

น้ำยาเช็ดกระจก King's Stella 365 มล.
จำนวน60 ขวด

     2,100.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569

น้ำยาล้างจานชนิดถุง
ตราซันไลต์ เทอร์โบ 500 มล.
จำนวน120 ถุง

     4,560.00           38.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        38.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         38.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569
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หน้า3/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาล้างห้องน้ำชนิดแกลลอน วิกซอลพิงค์
จุ 3,500 มล.
จำนวน24 แกลลอน

     3,960.00          165.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       165.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        165.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569

แปรงขัดห้องน้ำ ตราสมอ ด้ามพลาสติก
จำนวน24 อัน

       912.00           38.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        38.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         38.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569

ผงขัดสุขภัณฑ์ ตรา วิม
จำนวน48 ขวด

     1,392.00           29.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        29.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         29.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569

ผงซักฟอก (ห่อ) ตรา บรีสเพาเวอร ์110 กรัม
( ลังละ 72 ห่อ )
จำนวน504 ห่อ

     4,032.00            8.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         8.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          8.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569

ผงซักฟอกใช้กับเครื่อง CLAX
25 กิโลกรัม / 1 กล่อง
จำนวน6 หีบ

    15,360.00        2,560.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,560.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,560.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569

ผ้าปิดจมูก (หน้ากากอนามัย NURSE)
จำนวน500 ชิ้น

     1,750.00            3.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         3.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          3.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569
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หน้า4/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แผ่นขัดภาชนะ(สก๊อตไบรต์) แผ่นใยขัดฟองน้ำ
จำนวน100 แผ่น

     1,200.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569

ม๊อบถูพื้นพร้อมด้ามและผ้า 12 นิ้ว
ตรา WORK
จำนวน12 อัน

     2,040.00          170.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       170.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        170.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569

ไม้กวาดดอกหญ้า ชนิดหนา
จำนวน24 อัน

     1,008.00           42.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        42.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         42.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569

ไม้กวาดทางมะพร้าว แบบมีด้ามจับ
จำนวน24 กำ

     1,296.00           54.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        54.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         54.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569

เศษผ้า ชนิดบาง
จำนวน400 กิโลกรัม

     9,000.00           22.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        22.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         22.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569

สบู่อาบน้ำ ตรา Lux 70 กรัม
จำนวน288 ก้อน

     3,456.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า5/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สเปรย์ฆ่าแมลง ตรา Baygon 600 มล.
จำนวน24 กระป๋อง

     2,280.00           95.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         95.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569

สเปรย์ปรับอากาศ 300 มล. กลิ่นลาเวนเดอร์
จำนวน120 กระป๋อง

     6,240.00           52.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        52.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         52.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569

น้ำยากัดสนิม WD-40 ขนาด 400 มล.

(ประเทศไทย)
จำนวน60 กระป๋อง

    11,100.00          185.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       185.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        185.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018623 /
6 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า       84,751.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,932.57 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       90,683.57 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า6/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 ใบพัดลมอุตสาหกรรม ขนาด 20 นิ้ว

(ประเทศไทย)
จำนวน2 ใบ

     1,150.00          575.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       575.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        575.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018624 /
6 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า        1,150.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           80.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,230.50 บาท

  5 เหล็กแบน 4"*2"*3.2 มม.
ยาว 6 ม. (มอก.) เขียว

จำนวน7 เส้น

     7,420.00        1,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,060.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,060.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018625 /
6 มี.ค. 2569

ไม้อัดหนา 13 มม. ขนาด 4*8 ฟุต
จำนวน2 แผ่น

     2,580.00        1,290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,290.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,290.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018625 /
6 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า7/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ล้อโพลียูรีเทนมีลูกปืน
(แป้นเบรคได้) ขนาด 6 นิ้ว
ยี่ห้อ LEON

(ประเทศไทย)
จำนวน24 ล้อ

    13,680.00          570.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       570.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        570.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018625 /
6 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า       23,680.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,657.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       25,337.60 บาท

  6 กล่องกันน้ำ ขนาด 4 x 4" NANO-202W
จำนวน4 ใบ

       208.00           52.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        52.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         52.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018626 /
6 มี.ค. 2569

สาย VCT 4x1.5 SQ.mm.
จำนวน20 เมตร

     1,760.00           88.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        88.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         88.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018626 /
6 มี.ค. 2569

เต๋าต่อสาย H-0512
จำนวน4 อัน

       116.00           29.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        29.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         29.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018626 /
6 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า8/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เคเบิ้ลแกลน PG-13.5 (สีดำ)
จำนวน10 อัน

       290.00           29.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        29.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         29.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018626 /
6 มี.ค. 2569

หางปลา หัวเสียบ PIN 1.5 AF
จำนวน20 ตัว

       100.00            5.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         5.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          5.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018626 /
6 มี.ค. 2569

หางปลา หัวเสียบ PIN 2.5 AF

(ประเทศไทย)
จำนวน20 ตัว

       120.00            6.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         6.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          6.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018626 /
6 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า        2,594.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          181.58 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,775.58 บาท

  7 โคมกันน้ำกันฝุ่น 1x36 W รุ่น WT069
(PHILIPS)
จำนวน4 ชุด

     2,780.00          695.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       695.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        695.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018627 /
6 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า9/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กล่องลอย NANO 2 x 4 นิ้ว 403-1
จำนวน5 ใบ

        75.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        15.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018627 /
6 มี.ค. 2569

ท่ออ่อนขาว 20 มม. NANO NNCC20
( 10 M / ม้วน )
จำนวน10 เมตร

     2,100.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       210.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        210.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018627 /
6 มี.ค. 2569

ข้อต่อตรง PVC 20 มิล NANO NNCC20
จำนวน5 อัน

        60.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018627 /
6 มี.ค. 2569

สวิตซ์ทางเดียว รุ่น WEG5001K
(PANASONIC)
จำนวน10 อัน

       450.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        45.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018627 /
6 มี.ค. 2569

กล่องลอย NANO 4 x 4 นิ้ว
จำนวน5 ใบ

       100.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        20.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         20.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018627 /
6 มี.ค. 2569

ฝาปิด 3 ช่อง 2 x 4 นิ้ว NANO 400-3
จำนวน5 ใบ

        75.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        15.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018627 /
6 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า10/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ฝาปิด 4 x 4 นิ้ว NANO 400-4
จำนวน5 ใบ

       100.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        20.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         20.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018627 /
6 มี.ค. 2569

ปลั๊กกราวด์คู่ รุ่น WEG-15929
จำนวน10 อัน

     1,790.00          179.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       179.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        179.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018627 /
6 มี.ค. 2569

ท่อขาว 20 มม. NANO NN9920

(ประเทศไทย)
จำนวน5 เส้น

       300.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        60.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018627 /
6 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า        7,830.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          548.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,378.10 บาท

  8 ลูกปืน SKF 6205
จำนวน3 ตลับ

       507.00          169.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       169.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        169.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018628 /
6 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า11/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น็อตหัวจม หกเหลี่ยม (สแตนเลส)
ตามตัวอย่าง

(ประเทศไทย)
จำนวน8 ตัว

        72.00            9.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         9.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          9.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018628 /
6 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า          579.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           40.53 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          619.53 บาท

  9 เหล็กเพลาตัน ขนาด 1 นิ้ว ยาว 6 เมตร
SS400

(ประเทศไทย)
จำนวน2 เส้น

     2,350.00        1,175.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,175.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,175.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018629 /
6 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า        2,350.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          164.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,514.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า12/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 10 น็อตกันคลายรูปทรงหกเหลี่ยมเกลียว M16x2มม

(ประเทศไทย)
จำนวน30 ตัว

       330.00           11.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        11.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         11.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018630 /
6 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า          330.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           23.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          353.10 บาท

 11 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว
จำนวน10,000 ลิตร

   350,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        27.48  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         27.48  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018631 /
11 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า13/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ค่าขนส่ง
หมายเหตุ
1.โดยทางรถ
2.ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมนั ณ วันส่งมอบเป็นเก

ณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด และหากราค

า
น้ำมันสูงขึ้นกว่าราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงตามใบสั่งซื้

อนี้
การท่าเรือฯ มีสิทธิ์ลดจำนวนน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อให้อยู่
ในงบประมาณตามข้อตกลงในใบสั่งซือ้นี้
เลขที่โครงการ 69029122522
เลขที่สัญญา 690314157247

จำนวน10,000 ลิตร

       800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018631 /
11 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า      275,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       19,292.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      294,892.00 บาท

 12 ซุปเปอร์ลีนแผ่นเเบน กว้าง 300*300*10 มม.
จำนวน2 ชิ้น

     1,500.00          750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       750.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        750.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018632 /
11 มี.ค. 2569

ลวดสลิง ชุปกัลวาไนซ์ ขนาด 5 MM. ยาว 30ม.
จำนวน1 เส้น

       450.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       450.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018632 /
11 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า14/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กิ๊บจับลวดสลิง ขนาด 3/16" (5MM)
จำนวน4 ตัว

        24.00            6.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         6.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          6.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018632 /
11 มี.ค. 2569

เกลียวเร่งสเเตนเลส 304 ขนาด M8
จำนวน2 ตัว

       220.00          110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       110.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        110.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018632 /
11 มี.ค. 2569

สเกนสเเตนเลส 1/2" (12 MM.)
จำนวน4 ตัว

     1,300.00          325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       325.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018632 /
11 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า        3,494.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          244.58 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,738.58 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า15/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 13 รองเท้านิรภัย

หมายเหตุ
- รับประกันคุณภาพสินค้า
อันเนื่องมาจากการผลิต ภายใน 6 เดือน
- รับเปลี่ยนไซด์รองเท้าภายใน 1 เดือน
นับจากวันที่หน้า Invoice โดยไม่ผ่านการใช้งาน
กล่องห้ามขีดเขียน

จำนวน48 คู่

    64,464.00        1,343.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,343.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,343.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018633 /
11 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า       64,464.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,512.48 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       68,976.48 บาท

 14 หมึกพิมพ์ปริ้นเตอร์ canon GI-790
(ชุดหมึก 4 สี)
จำนวน4 ขวด

     1,040.00          260.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       260.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        260.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018634 /
11 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า16/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมึกพิมพ์ Brother TN3608

(รายการที่ 1 ผลิตในประเทศไทย)
(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน1 กล่อง

     3,950.00        3,950.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     3,950.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      3,950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018634 /
11 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า        4,990.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          349.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,339.30 บาท

 15 แผ่นครอบบันไดกันลื่น
ชนิดไฟเบอร์กล๊าส สีเหลือง
กว้าง 7 ซม. x ยาว 100 ซม. x หนา 3 ซม.
พร้อมพุกน็อตสำหรับติดตั้งแผ่นครอบบันได
- พื้นผิวเม็ดทรายและสะท้อนแสง
- ความหยาบระดับ 100-150 Grit
- ผ่านการทดสอบมาตรฐานสากล เช่น DIN 51097
DIN EN 16165 หรือ AS 4586
จำนวน14 อัน

    12,600.00       12,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       900.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018635 /
16 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า       12,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          882.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,482.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า17/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 16 สังกะสีกันกร่อน รุ่น S-4 แบบเชื่อม

พร้อมยางรอง
หมายเหตุ
1.ตราอักษร   z  ANODES
2.รายละเอียดตามขอบเขตของงานที่แนบ
3.ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขทีโ่ครงการ 69029176566
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

จำนวน175 ก้อน

   119,700.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@       684.00  บาท

บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@        684.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018636 /
16 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า      119,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        8,379.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      128,079.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า18/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 17 BROTHER TONER BLACK [6K]

TN-3608XL

"สกบ."

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย

จำนวน2 กล่อง

     9,200.00        4,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,600.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018637 /
19 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า        9,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          644.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,844.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า19/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 18 แผงกั้นเหล็กจราจรแบบมีล้อ สีแดงขาว

ขนาด  50*150*110 ซม.
ผลิตจากวัสดุเหล็กกลมดำคุณภาพสูง แข็งแรงทนทาน
พ่นสีมาตรฐาน ไม่ลอกล่อน และป้องกันสนิม
กรอบนอก ใช้ท่อเหล็ก ขนาด 6 หุน ทากันสนิมและทาทั

บ
ด้วยสีน้ำมันสีแดง
ซี่ท่อเหล็กขนาด 4 หุน ทากันสนิม และทาทับด้วยสีน้ำมั

น
ตัวฐานขา ใช้ท่อเหล็ก ขนาด 6 หุน มีเพลทรองด้านล่าง
เหล็กดามขา ใช้ท่อเหล็ก 4 หุน ล้อ ขนาด 8 นิ้ว

จำนวน4 อัน

     7,040.00        7,040.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีแอนด์เอฟ โปรดักส์ ซั
พพลาย จำกัด

@     1,760.00  บาท

บริษัท บีแอนด์เอฟ โปรดักส์ ซั
พพลาย จำกัด

@      1,760.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018638 /
19 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า        7,040.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          492.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,532.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า20/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 19 กรวยจราจรสีส้ม (Traffic Cone)

ความสูง 100 เซนติเมตร คาดแถบสะท้อนแสง 3M
จำนวน 3 แถบ  ผลิตจากวัสดุ EVA (Ethylene Acetate)
ฐาน 50*50 เซนติเมตร แถบกว้าง 2 นิ้ว

- ผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เฉพาะที่เกิดจากผลิตเป็นเวลา 30 วัน
นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
(ไม่ประกันความชำรุดเสียหายจากการใช้งาน)
จำนวน20 อัน

     7,900.00        7,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       395.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        395.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018639 /
19 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า        7,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          553.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,453.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า21/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 20 อุปกรณ์ไฟฟ้า

สำหรับ Hydraulic pump ขนาด 30KW ยี่ห้อ FUJI
1.1 Breaker รุ่น BW125JAG 3P 75A 1 ตัว
1.2 Magnetic Contactor รุ่น SC-N3 Coil 220 VAC 2

ตัว
1.3 Magnetic Contactor รุ่น SW-NSA/ 3H Coil 220

VAC 1 ตัว
1.4 Overload รุ่น TR-N3/3 (48-68A) 1 ตัว
1.5 Timer Relay รุ่น MS4SA-AP Coil 220VAC +

Socket 1 ชุด

ผลิตในประเทศญี่ปุ่น
จำนวน1 ชุด

    14,061.60       14,061.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    14,061.60  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     14,061.60  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018640 /
20 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า       14,061.60 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          984.31 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,045.91 บาท

 21 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว HSD EURO V 0.001% S
with Add ของเรือสันดอน 7
จำนวน300,000 ลิตร

10,500,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        27.48  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         27.48  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018641 /
20 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า22/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ค่าขนส่งน้ำมัน ของเรือสันดอน 7
จำนวน300,000 ลิตร

    24,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018641 /
20 มี.ค. 2569

น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว HSD EURO V 0.001% S
with Add ของเรือสันดอน 8
จำนวน250,000 ลิตร

 8,750,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        27.48  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         27.48  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018641 /
20 มี.ค. 2569

ค่าขนส่งน้ำมัน ของเรือสันดอน 8
จำนวน250,000 ลิตร

    20,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018641 /
20 มี.ค. 2569

น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว HSD EURO V 0.001% S
with Add ของเรือสันดอน 9
จำนวน300,000 ลิตร

10,500,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        27.48  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         27.48  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018641 /
20 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า23/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ค่าขนส่งน้ำมัน ของเรือสันดอน 9
หมายเหตุ
1. โดยทางเรือ
2. รายละอียดตามเอกสารแนบท้าย
- ใบเสนอราคาของ ปตท. จำนวน 1 แผ่น
- รายละเอียดคุณลักษณะของ ปตท. จำนวน 16 แผ่น
- รายละเอียดขอบเขตของงาน จำนวน 3 แผ่น
- ตัวอย่างแบบการจัดทำแผนการทำงาน จำนวน 1 แผ่น
3. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ 69019310394
เลขที่สัญญา 690314351808

จำนวน300,000 ลิตร

    24,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018641 /
20 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า   23,426,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม    1,639,820.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   25,065,820.00 บาท

 22 EPICON ZINC RICH PRIMER B-2
จำนวน17 แกลลอน

    25,500.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า24/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
BANNOH 1500 RED BROWN
จำนวน7 แกลลอน

     4,606.00        8,743.86 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       658.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        658.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

BANNOH 1500 RZ GREY
จำนวน5 แกลลอน

     3,675.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       735.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        735.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

SEATENDER 12T RED
จำนวน12 แกลลอน

    21,600.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

UMEGUARD SX
จำนวน29 แกลลอน

    18,560.00      280,678.12 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

UNY MARINE 100 CS-613 GREY
จำนวน28 แกลลอน

    35,840.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า25/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 GREEN
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

UNY MARINE 100 CS-650 BLACK
จำนวน8 แกลลอน

    10,240.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

UNY MARINE 100 CS-651 WHITE
จำนวน14 แกลลอน

    17,920.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

COAL TAR NO.10000S BLACK
จำนวน8 แกลลอน

     3,520.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

UNY MARINE 100 CREAM
จำนวน2 แกลลอน

     2,560.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า26/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
EPILLER TOP COAT C210
จำนวน2 ถัง

     6,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

THINNER CMP-11
จำนวน3 แกลลอน

       975.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

THINNER CMP-31
จำนวน15 แกลลอน

     4,920.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

THINNER CMP-41
จำนวน12 แกลลอน

     4,152.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

EPILLER THINNER
จำนวน1 ปี๊บ

     1,720.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,720.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,720.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า27/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
EPICON ZINC RICH PRIMER B-2
จำนวน7 แกลลอน

    10,500.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

BANNOH 1500 RED BROWN
จำนวน8 แกลลอน

     5,264.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       658.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        658.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

BANNOH 1500 RZ GREY
จำนวน6 แกลลอน

     4,410.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       735.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        735.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

SEATENDER 12T RED
จำนวน14 แกลลอน

    25,200.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

UMEGUARD SX
จำนวน14 แกลลอน

     8,960.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า28/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 CS-613 GREY
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

UNY MARINE 100 CS-630 GREEN
จำนวน4 แกลลอน

     5,120.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

UNY MARINE 100 CS-650 BLACK
จำนวน9 แกลลอน

    11,520.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

EVAMARINE EXTERIOR CS-651 WHITE
จำนวน1 แกลลอน

       440.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

UNY MARINE 100 CS-651 WHITE
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า29/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP-11
จำนวน3 แกลลอน

       975.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

THINNER CMP-21
จำนวน1 แกลลอน

       273.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       273.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        273.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

THINNER CMP-31
จำนวน7 แกลลอน

     2,296.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

THINNER CMP-41
หมายเหตุ :
1. รายการที่ 1-16 ใช้สำหรับเรือท่าเรือ 109
2. รายการที่ 17-30 ใช้สำหรับเรือโรงงาน 2
มีรายการสีซ้ำกันจำนวน 11 รายการ
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 69019089591
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
จำนวน5 แกลลอน

     1,730.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018642 /
16 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า      262,316.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       18,362.12 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      280,678.12 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า30/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 23 ประเก็นเทปล่อน Non Asbestor SS4120

ขนาด 6.5 มม. (1/4") x3เมตร
จำนวน1 ม้วน

       680.00          680.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       680.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018643 /
27 มี.ค. 2569

จารบี TOP1 SYNTHETIC HI-TEMP GREASE
ขนาด 4 lb (1.82Kg)

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ CHINA/USA
ผู้ผลิตจากประเทศ CHINA/USA ไม่มีผลิตในประเทศไท

ย
การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

จำนวน1 กระปุก

     1,250.00        1,250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     1,250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      1,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018643 /
27 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า        1,930.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          135.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,065.10 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า31/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 24 ผลิตภัณฑ์ซักผ้าชนิดน้ำ ESSENCE

ขนาด 1,800 มล.

(ประเทศไทย)
จำนวน60 ขวด

    12,600.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018644 /
27 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า       12,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          840.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,840.00 บาท

 25 ซีลน้ำมัน ขนาด 25 x 47 x 7 mm.
จำนวน2 ตัว

       150.00           75.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        75.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         75.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018645 /
27 มี.ค. 2569

ซีลน้ำมัน ขนาด 14 x 30 x 7 mm.
จำนวน1 ตัว

        65.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        65.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         65.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018645 /
27 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า32/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โอริง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 33 x 2 mm.

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ตัว

        25.00           25.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        25.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         25.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018645 /
27 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า          240.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           16.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          256.80 บาท

 26 ข้อต่องอ 90 องศา ท่อ PE ขนาด 4 นิ้ว
จำนวน1 ชิ้น

     1,150.00        1,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,150.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018646 /
27 มี.ค. 2569

ข้อต่อตรงเกลียวนอก ท่อ PE ขนาด 4 นิ้ว

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ชิ้น

     1,100.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018646 /
27 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า        2,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          157.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,407.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า33/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 27 สวิตซ์ WEG 5001K

จำนวน10 อัน
       650.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ

กัด
@        65.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         65.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018647 /
27 มี.ค. 2569

ปลั๊กกราวด์คู่ WEG15929 Box
จำนวน10 อัน

     3,000.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018647 /
27 มี.ค. 2569

Box PANA 2x4 นิ้ว
จำนวน10 อัน

       320.00           32.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        32.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         32.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018647 /
27 มี.ค. 2569

หน้ากาก 3 ช่อง Pana 2x4 นิ้ว
จำนวน10 อัน

       500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018647 /
27 มี.ค. 2569

สาย VCT 3x1.5 Sq.mm
ตราอักษร THAIYAZAKI

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน10 เมตร

     1,500.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018647 /
27 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า34/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        5,970.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          417.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,387.90 บาท

 28 เม็ดมีดตัด MGMN300-M NC 3030
ตราอักษร KORLOY
จำนวน1 กล่อง

     1,540.00        1,540.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,540.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,540.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018648 /
27 มี.ค. 2569

เม็ดมีดกลึงเกลียวนอก MMT16ER AG60 US735
ตราอักษร Mitsubishi

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 กล่อง

     1,620.00        1,620.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,620.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,620.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018648 /
27 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า        3,160.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          221.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,381.20 บาท

 29 ป้ายห้ามสูบบุหรี่
ขนาด 30 x 45 เซนติเมตร
จำนวน2 ป้าย

       950.00          475.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       475.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        475.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018649 /
27 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า35/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ป้ายห้ามให้เกิดประกายไฟ
ขนาด 30 x 45 เซนติเมตร
จำนวน2 ป้าย

       950.00          475.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       475.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        475.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018649 /
27 มี.ค. 2569

ป้ายสวมหมวกนิรภัย
ขนาด 30 x 45 เซนติเมตร
จำนวน2 ป้าย

       950.00          475.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       475.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        475.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018649 /
27 มี.ค. 2569

ป้ายสวมรองเท้านิรภัย
ขนาด 30 x 45 เซนติเมตร
จำนวน2 ป้าย

       950.00          475.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       475.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        475.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018649 /
27 มี.ค. 2569

ป้ายสวมแว่นครอบตา
ขนาด 30 x 45 เซนติเมตร
จำนวน2 ป้าย

       950.00          475.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       475.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        475.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018649 /
27 มี.ค. 2569

ป้ายสวมถุงมือนิรภัย
ขนาด 30 x 45 เซนติเมตร
จำนวน2 ป้าย

       950.00          475.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       475.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        475.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018649 /
27 มี.ค. 2569

ป้ายสวมหน้ากากเชื่อม
ขนาด 30 x 45 เซนติเมตร
จำนวน2 ป้าย

       950.00          475.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       475.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        475.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018649 /
27 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า36/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ป้ายสวมที่ครอบหูลดเสียง
ขนาด 30 x 45 เซนติเมตร

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ป้าย

       950.00          475.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       475.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        475.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018649 /
27 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า        7,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          532.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,132.00 บาท

 30 THERMOSTAT 3928499 เครื่องยนต์
CUMMINS รุ่น 4BT3.9 และ 6BT5.9

(นำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 ตัว

     5,650.00        5,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,650.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018653 /
27 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า        5,650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          395.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,045.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า37/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 31 ยาแก้ปวด ยี่ห้อ ซีพี

จำนวน8 ขวด
       400.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช

@        50.00  บาท
ร้านรังษีเภสัช

@         50.00  บาท
เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018654 /
27 มี.ค. 2569

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก) ยี่ห้อ วิทยาศรม
จำนวน12 ขวด

       480.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018654 /
27 มี.ค. 2569

ยาแก้ท้องเสีย (ชนิดแผง)
ยี่ห้อ ทิเดียมแคปซูล
จำนวน10 แผง

       220.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018654 /
27 มี.ค. 2569

แอลกอฮอล์ ยี่ห้อ ศิริบัญชา
จำนวน8 ขวด

       440.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018654 /
27 มี.ค. 2569

น้ำยาล้างตา ยี่ห้อ ออฟซ่าร์
จำนวน12 ขวด

       480.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018654 /
27 มี.ค. 2569

ยาแดงใส่แผล (ขวดเล็ก) ยี่ห้อ วิทยาศรม
จำนวน12 ขวด

       120.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        10.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         10.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018654 /
27 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า38/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาทาปวดเมื่อยกล้ามเนื้อ (หลอดใหญ่)
ยี่ห้อ เคาเตอร์เพน
จำนวน12 หลอด

     1,860.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018654 /
27 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า        4,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          280.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,280.00 บาท

 32 หมึกพิมพ์ Brother MFC-5915DW รุ่น TN3608

(ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย)
(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน1 กล่อง

     4,150.00        4,150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     4,150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      4,150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018655 /
27 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า        4,150.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          290.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,440.50 บาท

 33 ปากกาหมึกเจล Pentel Energel
รุ่น BLN75 0.5 มม. สีน้ำเงิน
จำนวน1 โหล

       552.00          552.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       552.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        552.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018656 /
27 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า39/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาลบคำผิดเพนเทล ZL-72W (4.2 มล.)
จำนวน2 ด้าม

       104.00           52.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        52.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         52.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018656 /
27 มี.ค. 2569

Double A กระดาษถ่ายเอกสาร A4
80 แกรม (แพ็ค 5 รีม)
จำนวน3 แพ็ค

     1,725.00          575.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       575.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        575.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018656 /
27 มี.ค. 2569

กระดาษการ์ดสี สีเขียว A4 80 แกรม
(100 แผ่น) ช้าง
จำนวน1 แพ็ค

        95.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         95.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018656 /
27 มี.ค. 2569

ซุปเปอร์สติ๊กกี้โน๊ต รุ่น 2027-SSGFA
คละสี (ขนาด 3x3 นิ้ว)
จำนวน4 แพ็ค

       516.00          129.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       129.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        129.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018656 /
27 มี.ค. 2569

โพสต์-อิท แฟล็กซ์ รุ่น 683-5CF คละสี
(ขนาด 0.5x1.7 นิ้ว)
จำนวน3 แพ็ค

       195.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018656 /
27 มี.ค. 2569

Scotch เทปโฟมกาว 2 หน้า รุ่น 110
(ขนาด 21 มม.x 3 ม.)
จำนวน2 ม้วน

       250.00          125.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       125.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        125.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018656 /
27 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า40/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Scotch เทปเยื่อกาว 2 หน้า
(ขนาด 12 มม.x 10 หลา)
จำนวน2 ม้วน

        74.00           37.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        37.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         37.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018656 /
27 มี.ค. 2569

Scotch มีดคัตเตอร์ 45S เงิน
จำนวน2 อัน

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018656 /
27 มี.ค. 2569

แผ่นพลาสติกทำปก A4 ใส (แพ็ค 20 ใส)
จำนวน2 แพ็ค

        60.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         30.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018656 /
27 มี.ค. 2569

สันรูด 10 มม. น้ำเงิน (แพ็ค 12 อัน)
จำนวน2 แพ็ค

       192.00           96.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        96.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         96.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018656 /
27 มี.ค. 2569

UHU กาวแท่งสีขาว 21 กรัม
จำนวน3 แท่ง

       204.00           68.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        68.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         68.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018656 /
27 มี.ค. 2569



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม 2569
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 9 เมษายน 2569

หน้า41/ 41
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
STAEDTLER ปากกาเน้นข้อความ
รุ่น 364 สีเหลือง

(รายการที่ 1-2 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นผลิตในประเทศไทย
)
(รายการที่ 3-4,7-11 ผลิตในประเทศไทย)
(รายการที่ 5-6 ผลิตในประเทศ USA ไม่มีผลิตในประเท

ศไทย)
(รายการที่ 12-13 ผลิตในประเทศเยอรมันไม่มี
ผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน2 ด้าม

        64.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         32.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018656 /
27 มี.ค. 2569

รวมมูลค่า        4,131.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          289.17 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,420.17 บาท


